iº Fica o Poder Executivo autorizado a ceder, através de termo de
cessão de uso, a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Domingos Martins,
inscrita no CNPJ Nº 05.588.213/0001—08, o lote nº 01 da quadra 08 do Loteamento
Parque Aipina, medindo 346,20 rn2 (trezentos e quarenta e seis metros e vinte
decímetros quadrados), devidamente registrado no Cartório do 10 Ofício da Comarca de
Domingos Martins na. Matrícula nº 9.843, Livro nº 2-Z.3, página 200 e o lote nº 02 da
quadra 08 do Loteamento Parque Aipina, medindo 300 m2 (trezentos metros quadrados),